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STOCKHOLM 1 November 2024 

PRESS RELEASE  

XPartners fortsätter att expandera – Norska Negota ansluter till 
koncernen 
Teknikkonsultgruppen XPartners fortsätter att växa genom förvärvet av norska Negota, experter inom 
juridisk projektrådgivning. Antalet medarbetare ökar därmed till nästan 1000, och den totala årliga 
omsättningen förväntas nå cirka 1,8 miljarder SEK. Genom förvärvet träder XPartners in på den norska 
marknaden och utökar därmed sin räckvidd till hela Norden. 

"Vi är mycket glada att kunna meddela att XPartners tar ett betydande steg mot att bli en nordisk 
koncern genom inträdet på den norska marknaden. Negota är en högt ansedd organisation som 
kompletterar vår verksamhet, stärker vår juridiska expertis och förbättrar vårt kunderbjudande med 
kontraktsrådgivning över hela Norden," säger Sonny Mirborn, koncernchef på XPartners. 

Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att utveckla en plattform för samhällsutveckling, där olika 
företag och specialister samarbetar för att skapa större synergier i arbetet mot ett mer hållbart samhälle. 
Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samarbete och entreprenörskap, där varje bolag 
fortsätter att verka under sitt befintliga varumärke men drar nytta av fördelarna med att vara en del av 
en större koncern. 

"Vi är mycket glada att välkomna hela Negota-teamet till XPartners-familjen. Förvärvet bidrar till vårt 
arbete att främja ett hållbart samhälle och ligger helt i linje med vår långsiktiga strategi att bli en ledande 
konsultplattform i både Norden och Europa. Vi ser fram emot samarbetet och att uppnå nya framgångar 
tillsammans," säger Sonny Mirborn.  

Negota grundades i Norge och är verksamma i både Norge och Finland. Företaget är specialiserat på 
kontraktshantering, affärsjuridiska tjänster och erbjuder internjurister och kontraktshanterare, främst 
för större privata bolag.  

"Vi är oerhört glada att bli en del av XPartners och ser fram emot att arbeta tillsammans mot 
gemensamma mål. Vi kommer fortsätta att fokusera på att leverera enastående resultat till våra kunder. 
Jag ser fram emot att tillsammans med våra medarbetare och partners utforska nya möjligheter och 
skapa en ännu starkare och mer framgångsrik organisation," säger Marie Lislerud Midtfjeld, VD på 
Negota. 

För mer information, vänligen kontakta:  

   Sonny Mirborn, Group CEO XPartners, tel. +46 706395092 
 Marie Lislerud Midtfjeld, CEO Negota AS, tel. +47 97066049 
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Om Negota AS 
Negota är experter inom juridisk projektrådgivning och är verksamma i Norge och Finland. Företaget 
erbjuder sina kunder stöd i kontrakthantering och affärsjuridiska frågor under projektetens 
genomförande och arbetar för både beställare och leverantörer. Negota har kontor i Halden, Oslo och 
Helsingfors. 
www.negota.no 

Om XPartners   
XPartners grundades våren 2021 och består av 24 företag med verksamhet i Sverige, Finland, Danmark 
och Norge. Gruppen genererar för närvarande cirka 1,8 miljarder SEK i omsättning och har omkring 1000 
anställda. I april 2023 blev investeringsfonden Axcel ny majoritetsägare i XPartners för att stödja 
gruppens tillväxtresa, inklusive att addera ytterligare teknikkonsultbolag till XPartners. Förutom Axcel ägs 
XPartners främst av de tidigare delägare i de respektive bolagen som utgör XPartners. 
www.xpartners.se 

Om Axcel 

Axcel grundades 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag inom 
fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av både 
nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om 4 
miljarder euro. Dessa fonder har gjort 73 plattformsinvesteringar, fler än 300 tilläggsförvärv och 53 
avyttringar. Axcel äger för närvarande 19 bolag.  
För mer information, besök www.axcel.dk 

 


